
【ご担当者様】

【ご参加者様】

【キャンセルの取り扱いについて】

＊FAXでお申し込みの際は、送信⾯をご確認ください。
＊⽇数の計算については、⼟⽇・祝⽇を含めて算出いたします

株式会社ビーコンラーニングサービス TEL：03-6231-1670   FAX：03-6231-1677

＊お申し込み後に講座への参加を取り消される場合は、右記 講座開始⽇の7⽇前〜3⽇前 ご参加費⽤の70%
 ⽰す区分に準じて、キャンセル料を申し受けます。 講座開始⽇の2⽇前〜当⽇ ご参加費⽤全額（100%）

3

フリガナ 部署名

ご参加者⽒名 役職名

e-mail

2

フリガナ 部署名

ご参加者⽒名 役職名

e-mail

1

フリガナ 部署名

ご参加者⽒名 役職名

e-mail

ご住所

請求書送付先 開催要項送付先

部署名 役職名

ご担当者⽒名 e-mail

＊お申し込みは、本書をFAX（03-6231-1677）していただくか、担当営業へご連絡ください。
＊お申し込み受付後、請求書をお送りさせていただきます。
＊公開講座ご参加組織様として、組織名を公開させていただきますので、あらかじめご了承ください。
＊天候不良およびご参加者の安全を考慮して、スケジュールを変更する場合がございますので、あらかじめご了承くださ

組織名

お申込⽇：    令和   年   ⽉   ⽇

株式会社ビーコンラーニングサービス 公開講座参加申込書
開催年⽉⽇：  令和5年1⽉26⽇（⽊）9:30〜16:30
公開講座名：  ⾏政マネジメント⼒向上講座

＊裏⾯の【本書および講座内の個⼈情報取扱について】をお読みになり、ご同意の上、以下にご記⼊ください。



【本書および講座内の個⼈情報取扱について】

１ 利⽤⽬的および提供
株式会社ビーコンラーニングサービス（以下、「BLS」）は、本書に記載される個⼈情報を以下の⽬的に利⽤いたします。

（１）お申込みご担当者の確認と講座申込み⼿続き （２）講座内で使⽤するメンバー表の作成
（３）ご参加者の確認 （４）講座終了後に配付する所感等資料の送付
（５）分科会のグループ編成およびご参加者に対する （６）講座終了後、BLSが扱う最新のプログラムおよび

  職場実践へのアドバイス   サービスに関するe-mail等での情報提供

（注１） （３）に関しましては、申込内容の確認のため、ご参加者に直接連絡をさせていただく場合があります。
（注２） （６）に関しましては、希望されない旨をお伝えいただければご意向に添わせていただきます。
（注３） （２）、（４）、（５）に関しましては、講座の内容により利⽤しない場合があります。

ただし、以下いずれかに該当する場合は、この限りではありません。

※お客様より同意をいただいた場合
※法的義務を果たすために必要な場合
※お客様および公衆の⽣命・健康・財産等の重⼤な利益を保護するために必要な場合

２ 本書で情報提供がなされない場合、ご参加⼿続きに⽀障をきたす場合があります。

３ 講座内における個⼈情報の取扱いについて
（イ）講座開講受付時、ご本⼈様確認のために名刺を頂戴いたします。
（ロ）本講座内では、講座の効果性を⾼めるために、グループ編成表や演習・ワークシート等において、ご参加者間で
   お名前等の個⼈情報を共有していただくことがあります。
（ハ）⾃⼰理解を助けたり、チーム活動を効果性を⾼めたりする⽬的で、個⼈の⾏動特性などを分析する診断を活⽤す
   る場合があります。その際は、各ご参加者のデータをご参加者間で共有していただきます。
（ニ）個⼈情報の⼀部は、お申込みいただいた組織の研修所轄部署に受講後報告として提供される場合があります。

（注４） （イ）につきましては、オンライン開催の場合は該当いたしません。

４ 弊社が提供するサービスの品質向上のために、お客様個⼈が特定できない範囲で、講座内容を撮影・録画・録⾳する場合が
  ございます。

５ ご参加者の個⼈情報に関する利⽤⽬的の通知、開⽰、訂正・削除・提供の拒否につきましては、ご本⼈様からのお申し出に
  より、合理的な期間および範囲で対応をさせていただきます。

６ BLSの公開講座ご参加者に対するプライバシーポリシーの詳細は、弊社ホームページをご参照ください。

７ 本書記載の情報および個⼈情報の取扱いに関するご質問・ご要望は下記にて承ります。

情報管理責任部⾨：
株式会社ビーコンラーニングサービス
コンサルタント＆セールス部 井⼝ 和之
〒103-0025 東京都中央区⽇本橋茅場町⼆丁⽬2番1号
TEL：03-6231-1670   FAX：03-6231-1677


	表【申込書】行政マネジメント力向上講座_令和5年1月26日開催.pdf
	浦【申込書】行政マネジメント力向上講座_令和5年1月26日開催

